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۲۲ سال بود می‌خواستند به تاسیسات هسته‌ای ایران حمله کنند. هیچ رئیس‌جمهوری جرات انجام این کار را نداشت. ما این کار

را کردیم و ایران در جایگاه متفاوتی قرار دارد. ایران هم می‌خواهد برای یک توافق مذاکره کند، همه اکنون می‌خواهند با ما
مذاکره کنند.

ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر مدعی شد؛ 

رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر مدعی شد که ایران می‌خواهد با واشنگتن مذاکره کند.

به گزارش اسپادانا خبر، دونالد ترامپ راجع به حمله متجاوزانه و غیرقانونی آمریکا و رژیم صهیونیستی در ژوئن علیه تاسیسات
هسته‌ای ایران گفت:

«۲۲ سال بود که آنها می‌خواستند این کار را انجام دهند، هیچ رئیس‌جمهوری جرات انجام این کار را نداشت، ما این کار را
کردیم و ایران در جایگاه متفاوتی قرار دارد. ضمناً، ایران هم می‌خواهد برای یک توافق مذاکره کند، همه اکنون می‌خواهند با ما

مذاکره کنند.»

حملات متجاوزانه صهیونیست‌ها و ایالات متحده در ژوئن، در شرایطی صورت گرفت که ایران همکاری همه‌جانبه با آژانس انرژی
اتمی داشت و مذاکرات غیرمستقیمی با طرف آمریکایی در عمان در جریان بود اما واشنگتن به دیپلماسی خیانت کرد. طی
روزهای گذشته هم وزرای امور خارجه گروه ۷ پس از جلسه‌ای در کانادا و بدون در نظر گرفتن نیات شوم و خصمانه ایالات

متحده از تهران خواستند که با حمایت سه کشور اروپایی (فرانسه، آلمان و بریتانیا) در مورد برنامه هسته‌ای تهران، مذاکرات
مستقیمی با ایالات متحده داشته باشد.

دونالد ترامپ همچنین گفت که خلع سلاح هسته‌ای بهترین راه‌حل در حوزه کنترل تسلیحات است.

ترامپ در هواپیمای ایر فورس وان در مسیر فلوریدا به خبرنگاران گفت:

«روسیه قدرت شماره دو و چین قدرت شماره سه است. آنها در حال رسیدن به ما هستند. آنها در حال حاضر کمی از ما
فاصله دارند، اما در چهار یا پنج سال آینده به ما خواهند رسید. فکر می‌کنم بهترین کار این است که ما خلع سلاح هسته‌ای

شویم.»

او گفت که دوست دارد جلسه‌ای برای بحث در مورد خلع سلاح هسته‌ای با روسیه و چین برگزار کند.

ترامپ گفت:

«کاری که من دوست دارم انجام دهم این است که دوست دارم به سمت خلع سلاح هسته‌ای بروم، به عبارت دیگر، جایی که
ما در درجه اول سه کشور برتر برای کاهش سلاح‌های هسته‌ای جلسه‌ای داشته باشیم.»
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رئیس‌جمهور آمریکا همچنین به خبرنگاران گفت:

«ما آزمایش هسته‌ای خواهیم داشت چون دیگران آزمایش می‌کنند، کشورهای دیگری هم هستند که آزمایش می‌کنند، ما بیش
از هر کشور دیگری سلاح هسته‌ای داریم، من کسی هستم که آنها را نوسازی کردم و تعدادی ساختم و از این کار متنفر بودم،
اما چاره‌ای نداشتم چون آنها سلاح هسته‌ای داشتند. ما مانند سایر کشورها آزمایش هسته‌ای انجام خواهیم داد. ما بیش از هر

کشور دیگری سلاح هسته‌ای داریم و باید آزمایش کنیم.»

ترامپ همچنین مدعی شد که در زمینه توقف جریان مواد مخدر با ونزوئلا «پیشرفت بزرگی» داشته است. رئیس‌جمهور آمریکا
همچنین گفت که در مورد ونزوئلا تصمیمی گرفته است، اما از افشای آن خودداری کرد.

رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شد تلاش‌های ایالات متحده برای مبارزه با قاچاق مواد مخدر از آمریکای لاتین در حال نتیجه دادن
است. او گفت: «ورود مواد مخدر به کشور ما به شدت کاهش یافته است.»

رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که پس از عذرخواهی بی‌بی‌سی به دلیل ویرایش آنچه که آن را نسخه‌ای گمراه‌کننده از یکی از
سخنرانی‌هایش خواند، از این شبکه برای دریافت خسارتی بین یک تا ۵ میلیارد دلار شکایت خواهد کرد.

ترامپ به خبرنگاران گفت:

«ما قصد داریم از آنها به دلیل خسارتی بین یک تا ۵ میلیارد دلار، احتمالاً هفته آینده، شکایت کنیم. فکر می‌کنم باید این کار را
بکنم. حتی آنها هم اعتراف کردند که تقلب کرده‌اند.»

ترامپ همچنین در گفت‌وگویی بار دیگر ادعا کرد که او به هشت جنگ پایان داده است، اما هنوز باید مناقشه اوکراین را حل و
فصل کند.

دونالد ترامپ بدون اشاره به حملات متجاوزانه کشورش به ایران در ژوئن و همچنین حملاتی در کارائیب که تنش‌آفرینی جدیدی
است، در مصاحبه با «جی‌بی‌ نیوز» گفت:

«اما من این کار را هشت بار انجام داده‌ام. تنها موردی که هنوز انجام نداده‌ام، روسیه و اوکراین است. این جنگ هرگز نباید
شروع می‌شد.»

 

منبع| ایسنا

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تسلیحات هسته ای
[4] اسرائیل
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